
 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo   8 / 2023  
 

Dodavatel: Odběratel: 

Název:  
 
MNO spol. s r.o. 

Název:  
 
14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 

 

Sídlo: Prštné Náves 57 
         
          760 01 Zlín 
 

Sídlo:   Vavrečkova 7040 
 
 760 01 Zlín 

IČ:    60709677                DIČ:  IČ:  72563346                      DIČ: CZ72563346 

Bankovní spojení:  

1) Specifikace zboží/služby:  Objednáváme u Vás výmalbu prostor 3. NP 14 budovy 
– expozice muzea v rozsahu dle zaslané cenové 
nabídky: 
Malba barevná otěruvzdorná světlá Dle RAL 
Malba barevná omyvatelná PX CERAMIC dle RAL 
Vzor NCS 0500-N Tolens 
Penetrace akrylátová 
Přikrývání podlah a zakrývání výplní otvorů či pevně 
uchycených předmětů 
Úprava omítky sádrovou stěrkou 
 
Nedílnou součástí výmalby je předání dokumentace -  
fotodokumentace s popisem stavu před provedením a 
po provedení výmalby 
 
Před zahájením prací předloží dodavatel počet 
pracovníků, jméno a příjmení 
 
Pracovníci dodavatele budou pracovat za přítomnosti 
pracovníka objektu 14|15 BAŤŮV INSTITUT – MJVM, 
budou proškolení z podmínek dle Provozního řádu 
objektu pro externí subjekty 
 
 

2) Termín a místo dodání:  

  

Zahájení 9.1.2023,  
Ukončení 21.1.2023  

Předání na základě předávacího protokolu. 

3) Cena bez DPH:                146 472,69 Kč 

DPH 21%:                 30 759,26 

Včetně DPH:          177 231,95  Kč 

4) Fakturace Odběratel neposkytuje dodavateli zálohu. 
Splatnost faktury je 30 dnů od vystavení dodavatelem. 
Odběratelem schválený soupis provedených prací a 
dodávek je součásti faktury. Bez toho soupisu je faktura 
neplatná. 

 
Ve Zlíně, dne: 04.01.2023 
 
Kontaktní osoba: xxxx            podpis: …………………………………………………. 
Email: xxxx 
Telefon: xxxx 

 



 14|15 Baťův institut, příspěvková organizace 

Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím a zákonem č. 340/2015 Sb., (o registru smluv) a ostatními příslušnými právními předpisy. 

Dodavatel prohlašuje, že před vstupem do objektu se seznámil s Provozním řádem objektu 14|15 BAŤŮV 

INSTITUT. 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část objednávky nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel souhlasí se zpracováním osobních údajů 

v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. 

 
 
PROHLÁŠENÍ K OBJEDNÁVCE Č.      8 /2023 
 
Dodavatel prohlašuje, že: 
• nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen 

.,daň"), 
• mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit 

a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází, 
• nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 
• úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny, 
• úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet 

vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, 
• nebude nespolehlivým plátcem, 
• bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost, 
• souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na 

plnění, bude o zhotoviteli/prodávajícím zveřejněna správcem daně skutečnost, že dodavatel/zhotovitel je 
nespolehlivým plátcem, uhradí 14|15 Baťův institut, p. o. daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného 
plnění příslušnému správci daně, 

• souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na 
plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu dodavatele/zhotovitele určeného pro 
ekonomickou činnost správcem daně, uhradí 14|15 Baťův institut, p. o. daň z přidané hodnoty z přijatého 
zdanitelného plnění příslušnému správci daně. 

 
 
 
Zlín, dne 6.1.2023  Zlín, dne 6.1.2023 
 
 
 
………………………………… …………………………. 
Dodavatel Odběratel 
 
 
 


